os Alberto Di Marques
PSB

(2° Secretário da Mesa)

Camara Municipal de Ibitinga

Ellliell1111111111 1 1111
Protocolo Geral n° 4053/2019

Data; 17/09/2019 Horário: 20:02
Legislativo - MOC 599/2019

Assunto: Encaminha pesar pelo falecimento do SENHOR AGNELO MANCINE JÚNIOR,
externando condolências à família.

Destinatário: Família MANCINE.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE, NOBRES EDIS;

Os vereadores que a presente subscreve, com assento nesta Egrégia Casa de Leis, vêm
através desta, manifestar vossas solidariedades e encaminhar a presente MOÇÃO DE PESAR à
Família Mancini, pelo falecimento do Senhor AGNELO MANCINE JÚNIOR, aos 63 anos de
idade, ocorrido no dia 15 de setembro do corrente ano.

Deixou viúva a senhora Nanci Aparecida Álvares Mancine, e deixou também seus filhos
Bruno, Agnelo, Lucas e Carol; demais parentes e amigos.

Seu falecimento deixou seus familiares, amigos e todos nós, de um modo geral,
desolados, ficando uma lacuna impreenchível e a indelével lembrança de sua história e de sua
passagem em nossa sociedade.

Por fim, queremos registrar esse lamentável fato, transmitindo nossas profundas
condolências pelo passamento do SENHOR AGNELO MANCINE JÚNIOR, solidarizando-
me com sua respeitável família, a quem rendemos nossa solidariedade, carinho e respeito nessa
hora dolorosa.

'&,ÁigWát - Ô,t/LCO

- 	Cg raciowae

MOÇÃO DE PESAR

Sala das Sessões, "Dejanir Sto tono'', em 17 de setembro de 2019.

TiagW''iotto da Silva
Vereador — REDE

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
JOSÉ APARECIDO ROCHA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
IBITINGA/SP

Avenida Dr. Victor Maida riQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1